проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

  сессия   созыва

РЕШЕНИЕ

От                          2014  г.  №                                                            д. Шуньга

Об утверждении перечня имущества,
принимаемого в собственность
Муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение»
                   На основании  Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, принимаемого от муниципального образования «Медвежьегорский  муниципальный     район»  в собственность муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»
2.  Направить утвержденный перечень на согласование в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»
Председателя Совета

Шуньгского сельского поселения                                                   З.М.Птицына
Глава Шуньгского сельского

поселения                                                                                         Л.В.Журавлева
                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                 Решением Совета Шуньгского

                                                                                          сельского поселения
  сессии  созыва
                                                                                                  № ___ от _________
Перечень

муниципального имущества Муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», передаваемого

в муниципальную собственность Муниципального образования

«Шуньгское сельское поселение»
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

	Сирена  ручная механическая  LK-120
	6973,00 руб.